ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 102/2022

RICARDO LAURO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Concurso

Público 102/2022, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

Artífice - Coleta de Lixo

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0184 GELSON LUIZ TOMASI LEMES DA ROSA 1,60 2,00 2,00 2,80   8,40     8,40 APROVADO(A) 1º 25/12/1988

0391 MARCOS TOMÁS BORGES 1,60 1,20 1,60 3,20   7,60     7,60 APROVADO(A) 2º 05/03/1988

0204 RICHARD WELLINSON BALDOINO GOTERRA 1,60 1,60 1,20 2,40   6,80     6,80 APROVADO(A) 3º 20/11/1989

0363 VINICIUS DOS SANTOS AVILA 1,20 1,60 1,20 2,80   6,80     6,80 APROVADO(A) 4º 15/06/1999

0339 MARIA INÊS DIAS VOGES 1,20 1,60 0,80 2,80   6,40     6,40 APROVADO(A) 5º 02/07/1975

0317 HENRIQUE CESAR TRILHA 0,80 1,60 1,60 2,40   6,40     6,40 APROVADO(A) 6º 05/10/1972

0366 SÔNIA MARA GOMES DE SOUZA BRAUN 1,20 2,00 1,20 1,60   6,00     6,00 APROVADO(A) 7º 06/06/1979

0219 FRANCISCO NILO ESPINDOLA 1,20 1,20 0,80 2,40   5,60     5,60 APROVADO(A) 8º 23/03/1985

0294 DIOGO DA ROSA 1,20 1,20 1,60 1,60   5,60     5,60 APROVADO(A) 9º 06/11/1984

0432 TIAGO LOPES 0,80 0,80 0,80 2,80   5,20     5,20 APROVADO(A) 10º 06/05/1989

Coveiro

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0156 DANIEL SIQUEIRA 1,60 2,00 1,60 2,80   8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 14/05/1978

0069 OBEDE DA COSTA ALVES 1,20 2,00 1,20 1,60   6,00     6,00 APROVADO(A) 2º 28/08/1962

0227 HONORIO ANTONIO MORAES COSTA 0,40 1,60 1,20 2,80   6,00     6,00 APROVADO(A) 3º 07/02/1977

0283 FABIANO MIGUEL 0,80 2,00 0,40 2,40   5,60     5,60 APROVADO(A) 4º 31/03/1980

0195 RADAMÉS MELLO 1,60 2,00 0,40 1,20   5,20     5,20 APROVADO(A) 5º 19/12/1982

0314 DANI DOS REIS 0,80 1,60 0,80 2,00   5,20     5,20 APROVADO(A) 6º 10/09/1983

Médico ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0456 RODRIGO BRENNER MARIOTTI 1,60 1,00 0,80 3,60 0,90 7,90     7,90 APROVADO(A) 1º 12/04/1980

0469 JOAO HENRIQUE MAYER SAUCEDO 1,80 1,00 0,40 3,90 0,60 7,70     7,70 APROVADO(A) 2º 11/11/1991

0286 ANA CAROLINA ALBERS 2,00 1,00 0,60 3,30 0,60 7,50     7,50 APROVADO(A) 3º 05/03/1991

0067 NAYARA CRISTINA CAMARAO FERREIRA 1,80 1,00 0,40 3,60 0,60 7,40     7,40 APROVADO(A) 4º 19/01/1989

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

2

0175 GESSYCA BECKER 1,60 1,00 0,80 3,00 0,90 7,30     7,30 APROVADO(A) 5º 15/04/1997

0166 IARA ALVES COELHO 1,80 0,80 0,80 2,70 1,20 7,30     7,30 APROVADO(A) 6º 29/11/1994

0477 BERNARDO AUGUSTO ALVES DA MOTTA MENESES 1,00 1,00 0,40 4,20 0,60 7,20     7,20 APROVADO(A) 7º 06/05/1986

0326 ALEXANDRA AMIN LINEBURGER 1,20 1,00 0,80 3,60 0,60 7,20     7,20 APROVADO(A) 8º 30/03/1981

0141 CAMILA VIEIRA RODRIGUES 2,00 1,00 0,60 3,00 0,60 7,20     7,20 APROVADO(A) 9º 27/03/1991

0071 MARIANA REIS NOGUEIRA 2,00 1,00 0,60 3,00 0,60 7,20     7,20 APROVADO(A) 10º 31/12/1994

0383 ANNE LISS WEILER 1,20 0,80 0,60 3,90 0,60 7,10     7,10 APROVADO(A) 11º 24/01/1989

0090 CAROLINA THOMAZI DE LIMA 1,00 0,80 0,80 3,30 1,20 7,10     7,10 APROVADO(A) 12º 13/06/1997

0465 VICTOR BERTOLDO BENEDETTI 0,80 1,00 0,60 3,60 0,90 6,90     6,90 APROVADO(A) 13º 03/10/1994

0484 RAFAEL BIER CONTE 1,40 1,00 0,80 3,30 0,30 6,80     6,80 APROVADO(A) 14º 14/04/1980

0194

MARIANA APARECIDA CYPRIANO DE CASTRO

HOFFMANN 1,40 0,60 0,80 3,00 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 15º 13/11/1981

0464 BRUNO CARMINATTI DA SILVA 1,20 1,00 0,60 3,00 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 16º 04/06/1994

0022 GUILHERME BERTO CALVINHO 1,20 0,80 0,80 3,00 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 17º 12/08/1991

0398 THIAGO PHELIPE TANK MOYA MOREIRA 1,00 1,00 0,80 3,00 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 18º 06/08/1991

0213 BRUNO ALEXANDRE MIYOSHI 1,00 1,00 0,40 3,30 0,90 6,60     6,60 APROVADO(A) 19º 26/09/1994

0434 RENATA CRISTINA DE PAIVA PACHECO 1,60 1,00 0,40 3,00 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 20º 22/01/1996

0509 JOAO HERCK COSTA LIMA 1,00 1,00 0,40 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A)

36º

PCD 06/02/1981

0458 JOAO VICTOR MALAKOVSKI 1,20 1,00 0,80 3,00 0,60 6,60     6,60 APROVADO(A) 21º 02/05/1993

0193 VITOR MARQUES STAHELIN 1,60 1,00 1,00 2,70 0,30 6,60     6,60 APROVADO(A) 22º 01/10/1995

0251 ALICE APARECIDA DA SILVA 1,40 0,80 0,40 3,30 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 23º 08/05/1998

0217 BARBARA SCALCO GELLER 1,20 0,80 0,60 3,30 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 24º 10/05/1997

0515 OTAVIO MACHADO DE SOUZA 1,00 1,00 0,60 3,30 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 25º 15/03/1993

0018 GILSON RODRIGUES GONCALVES 1,00 1,00 0,60 2,70 1,20 6,50     6,50 APROVADO(A) 26º 11/06/1971

0147 BRUNA STRUBE LIMA 1,60 1,00 0,60 2,40 0,90 6,50     6,50 APROVADO(A) 27º 24/09/1987

0214 ISABELLA VERONESE FIGUEIRA 1,20 1,00 0,60 2,70 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 28º 14/09/1995

0124 RAFAEL JADOSKI LUCAS DE OLIVEIRA 0,60 1,00 0,20 3,60 0,90 6,30     6,30 APROVADO(A) 29º 15/03/1975

0429 JETRO DA SILVA TORQUATO COSTA 1,20 0,80 0,40 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 30º 23/11/1996

0238 IZABELLA GEORGIA FORMENTO NAVARINI 1,20 1,00 0,20 3,00 0,90 6,30     6,30 APROVADO(A) 31º 19/08/1996

0252 LUISA CRISTINA KOHNLEIN 1,80 0,80 0,40 2,70 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 32º 11/11/1991

0406 FERNANDA MIRANDA 0,60 0,80 0,60 3,60 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 33º 06/12/1996

0198 PRISCILA DE BASTOS BRAGA 1,00 0,60 0,60 3,30 0,60 6,10     6,10 APROVADO(A) 34º 08/09/1983

0442 GEOVANA PAIXÃO TEGON 1,20 0,80 0,40 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 35º 26/05/1995

0288 CICERA DOS SANTOS MOURA 1,40 1,00 0,60 2,40 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 37º 09/08/1984

0091 MARIA EDUARDA ONOFRE 1,00 1,00 0,60 2,70 0,60 5,90     5,90 APROVADO(A) 38º 03/12/1998

0401 MARILIA GASDA 1,00 1,00 0,60 2,10 1,20 5,90     5,90 APROVADO(A) 39º 08/09/1995

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

3

0474 ALINE KAREN SONDA 0,80 1,00 0,60 2,70 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 40º 06/06/1992

0382 BIANCA NIEMEZEWSKI SILVEIRA 1,40 0,80 0,80 2,40 0,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 41º 26/12/1991

0304 EDUARDO SOUZA VESCOVI 0,80 0,80 0,40 3,00 0,60 5,60     5,60 APROVADO(A) 42º 31/07/1998

0504 BRUNA CONGENTINO TEN 0,80 0,80 0,60 2,40 0,90 5,50     5,50 APROVADO(A) 43º 24/07/1996

0221 ISIS GRANATO CECCHETTO 1,20 0,60 0,20 3,00 0,30 5,30     5,30 APROVADO(A) 44º 13/05/1987

0495 SASKIA PEREIRA TEIXEIRA 1,00 0,80 0,60 2,10 0,60 5,10     5,10 APROVADO(A) 45º 19/11/1993

0420 GERALDO NOVARETTI DUARTE 0,80 0,80 0,80 2,10 0,60 5,10     5,10 APROVADO(A) 46º 18/11/1981

Monitor do Transporte Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0486 DANIELLE AZEVEDO SMITH 1,00 0,80 0,80 4,20 0,90 7,70     7,70 APROVADO(A) 1º 16/05/1973

0240 PRISCILA STEFFENS DA ROCHA CARDOSO 1,80 0,80 0,60 2,40 1,50 7,10     7,10 APROVADO(A) 2º 03/07/1986

0114 GABRIELI BROERING DE JESUS 0,60 0,80 0,80 4,20 0,60 7,00     7,00 APROVADO(A) 3º 12/06/2004

0380 CAROLINY DA SILVA VENTURA 0,40 0,80 0,60 3,90 1,20 6,90     6,90 APROVADO(A) 4º 25/04/1996

0408 LETICIA MARIA DE QUADROS 1,80 0,60 0,60 3,30 0,60 6,90     6,90 APROVADO(A) 5º 30/03/2000

0410 GILMAR PEGORINI BRAZ 0,40 0,60 0,60 3,60 1,50 6,70     6,70 APROVADO(A) 6º 31/12/1972

0389 HANNA BEATRIZ DA CUNHA 0,80 0,80 0,60 3,60 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 7º 14/04/2000

0463 HENRIQUE BRUGGMANN 1,00 1,00 0,40 3,30 0,90 6,60     6,60 APROVADO(A) 8º 29/01/2000

0020 LUCÉLIA DA SILVA DEON 0,60 0,60 0,80 3,90 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 9º 14/03/1981

0058 AGNES VIRGÍNIA DA SILVA 1,40 0,80 0,40 3,30 0,60 6,50     6,50 APROVADO(A) 10º 12/12/1981

0506 ELI TERESINHA DOS SANTOS MENEZES 0,40 0,60 0,60 3,60 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 11º 06/04/1961

0134 ANTONIO HENRIQUE DE GODOY 0,40 0,80 1,00 3,00 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 12º 23/02/1986

0208 VANDRESA BROERING 1,40 0,80 0,60 2,70 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 13º 14/03/2000

0255 ANA PAULA LOFFI 1,20 1,00 0,60 2,70 0,90 6,40     6,40 APROVADO(A) 14º 15/11/1991

0237 JORGE LONGO MARÉS 0,80 0,40 0,60 3,90 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 15º 26/03/1981

0118 DOUGLAS JOSÉ SILVEIRA 1,20 0,60 0,60 3,30 0,60 6,30     6,30 APROVADO(A) 16º 03/07/1985

0271 JOÃO JARBAS ACOSTA FONSECA 0,20 0,60 0,60 3,90 0,90 6,20     6,20 APROVADO(A) 17º 14/12/1963

0054 ELAINE CRISTINA MINA 0,60 0,80 0,60 3,60 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 18º 29/04/1985

0115 POLYANA MACHADO DE MELO 0,60 1,00 0,40 3,30 0,90 6,20     6,20 APROVADO(A) 19º 09/08/2004

0291 AMANDA VICTORIA BORGES GOMES 1,20 0,40 0,60 3,00 0,90 6,10     6,10 APROVADO(A) 20º 12/02/2005

0028 ISABEL REDIVO DA SILVA E SILVA 0,80 0,60 0,40 3,60 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 21º 02/05/1972

0342 DIRCLEI JECKSON PINHO 0,80 0,80 0,80 3,00 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 22º 29/08/1981

0232 THAMIRES VITORIA RODRIGUES CARDOSO 0,80 0,60 0,60 2,70 1,20 5,90     5,90 APROVADO(A) 23º 05/03/2002

0443 CAMILA APARECIDA RODRIGUES DAMASCO 0,40 0,00 0,60 3,60 1,20 5,80     5,80 APROVADO(A) 24º 16/03/1995

0138 BEATRIZ ZIMMERMANN GRAH 1,20 0,20 0,80 3,00 0,60 5,80     5,80 APROVADO(A) 25º 17/03/2003

0027 IZABEL DOS SANTOS TEODORO 0,40 0,60 0,80 3,60 0,30 5,70     5,70 APROVADO(A) 26º 28/03/1984

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

4

0163 SILVIA PEREIRA MACHADO 1,00 0,40 0,40 3,30 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 27º 13/09/1979

0230 BRUNA BERLATTO BORBA 0,80 0,40 0,60 3,30 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 28º 05/02/1993

0215 BRUNO FABIANO DE SOUSA BRANCO 0,80 0,40 0,60 3,30 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 29º 29/10/1997

0180 BRUNA VARGAS 0,60 0,60 0,60 3,00 0,90 5,70     5,70 APROVADO(A) 30º 04/09/1996

0129 MARCOS DOS SANTOS MACEDO 1,00 0,20 0,80 2,70 0,90 5,60     5,60 APROVADO(A) 31º 27/08/1974

0447 ALINE SPANIOL 0,20 0,20 0,60 3,30 1,20 5,50     5,50 APROVADO(A) 32º 24/10/1992

0036 GIVAGO LUIS DE OLIVEIRA 0,40 0,80 1,00 3,00 0,30 5,50     5,50 APROVADO(A) 33º 10/10/1984

0127 RENATA CRISTINA LINHARES DA SILVA 1,20 0,40 0,60 2,70 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 34º 02/05/1988

0243 GABRIEL CRISTIANO DE BORBA 0,80 0,20 0,80 3,00 0,60 5,40     5,40 APROVADO(A) 35º 05/05/2004

0136 DAIANE OLIVEIRA MULLER 0,80 0,40 0,60 2,70 0,90 5,40     5,40 APROVADO(A) 36º 13/09/1985

0007 JAQUELINE DA SILVA 0,40 0,60 0,40 3,60 0,30 5,30     5,30 APROVADO(A) 37º 23/12/1991

0037 MARIA GABRIELA DA SILVA COSTA 0,60 0,40 0,40 3,00 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 38º 01/02/1990

0107 ELAINE CRISTINA DA SILVA 1,00 0,40 0,60 2,70 0,60 5,30     5,30 APROVADO(A) 39º 20/06/1975

0427 SAMARA SILVA RIBEIRO 1,20 0,40 0,40 2,40 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 40º 24/02/2003

0259 ANA BEATRIZ PATRICIO 0,60 0,40 0,60 3,00 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 41º 19/02/2005

0493 GREGORIO MARTINS NETO 0,60 0,60 0,40 2,70 0,90 5,20     5,20 APROVADO(A) 42º 22/10/1986

0476 BEATRIZ DE SOUZA 0,60 0,60 0,60 3,30 0,00 5,10     5,10 APROVADO(A) 43º 18/04/1992

0470 ANDREIA CRISTINA SEEMANN 0,60 0,80 0,40 3,00 0,30 5,10     5,10 APROVADO(A) 44º 28/12/1970

0510 ALBINO RAMOS SILVEIRA JUNIOR 0,20 1,00 0,60 2,70 0,60 5,10     5,10 APROVADO(A) 45º 08/05/1991

Monitor Escolar

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0257 ANELISE YELVA GERBER 1,40 0,60 0,60 3,60 1,20 7,40     7,40 APROVADO(A) 1º 24/03/1999

0278 INÁCIO FRANCISCO MOMM 1,60 0,80 0,60 3,30 0,90 7,20     7,20 APROVADO(A) 2º 27/12/1995

0170 ANA CAROLINA ESPINDOLA 1,20 0,80 0,60 3,90 0,60 7,10     7,10 APROVADO(A) 3º 21/03/1999

0245 THIAGO CARLOS FERREIRA 0,60 0,80 1,00 3,90 0,60 6,90     6,90 APROVADO(A) 4º 12/04/1986

0412 NAIANA FELISBINO 1,00 0,20 0,80 3,60 1,20 6,80     6,80 APROVADO(A) 5º 13/12/2000

0211 JOSIANE DE CAMPOS 1,40 0,60 0,60 3,30 0,90 6,80     6,80 APROVADO(A) 6º 02/08/1999

0282 JOCIANE MEDEIROS FERREIRA 0,80 0,80 0,60 3,30 1,20 6,70     6,70 APROVADO(A) 7º 28/01/1973

0167 THAMARA CRISTINA DA SILVA 1,20 0,80 0,80 3,00 0,90 6,70     6,70 APROVADO(A) 8º 25/02/1999

0295 GREICY KELLY PEREIRA 1,40 0,00 0,60 3,30 1,20 6,50     6,50 APROVADO(A) 9º 14/01/1982

0101 RAIRA DA SILVA 0,80 0,80 0,60 3,60 0,60 6,40     6,40 APROVADO(A) 10º 24/05/2002

0210 JANAINA MARIA DA SILVA 0,80 0,80 0,60 3,00 1,20 6,40     6,40 APROVADO(A) 11º 19/08/1990

0072 DEBORA SCALABRIN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1,20 1,00 0,40 3,30 0,30 6,20     6,20 APROVADO(A) 12º 04/02/1973

0014 MICHELLE LUISA TEIXEIRA 0,80 1,00 0,80 3,00 0,60 6,20     6,20 APROVADO(A) 13º 01/08/1977

0139 NICÓLY ABREU DE SOUZA 0,60 0,40 0,80 3,60 0,60 6,00     6,00 APROVADO(A) 14º 25/02/2001

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

5

0168 GEIZA RÚBIA DOS PRAZERES SILVA 0,60 0,60 0,80 3,30 0,60 5,90     5,90 APROVADO(A) 15º 14/03/1977

0350 ELAINE RAMOS DE MARAFIGO 0,60 0,60 0,80 3,00 0,90 5,90     5,90 APROVADO(A) 16º 12/05/2004

0177 LUDIMILLA DO NASCIMENTO FEIX 1,00 0,40 0,20 3,60 0,60 5,80     5,80 APROVADO(A) 17º 05/04/2002

0307 AMANDA DUARTE IBERS 0,60 0,40 0,60 3,30 0,90 5,80     5,80 APROVADO(A) 18º 26/05/1999

0526 RAFAEL GUESSER LAUTERT 0,60 0,80 0,80 2,70 0,90 5,80     5,80 APROVADO(A) 19º 29/09/1982

0128 MARIA FERNANDA DA SILVEIRA 0,60 0,20 0,40 3,90 0,60 5,70     5,70 APROVADO(A) 20º 23/12/2002

0500 REGINA MERCEDES CAMPOS WADA 0,80 0,60 0,40 2,70 1,20 5,70     5,70 APROVADO(A) 21º 23/06/1968

0146 ROSILDE LOCH 0,80 0,40 0,80 3,30 0,30 5,60     5,60 APROVADO(A) 22º 01/04/1968

0250 LUCIANA DEGERING 0,60 0,60 0,40 3,30 0,60 5,50     5,50 APROVADO(A) 23º 06/04/1984

0385 DAIANA CARDOSO 0,40 0,40 0,80 3,00 0,90 5,50     5,50 APROVADO(A) 24º 07/10/1992

0096 KARINA DE OLIVEIRA NOGARETTI LEONEL 1,00 0,40 0,40 3,30 0,30 5,40     5,40 APROVADO(A) 25º 06/07/1980

0323 KÁTIA REGINA PITZ 0,60 0,60 0,60 2,70 0,90 5,40     5,40 APROVADO(A) 26º 25/04/1975

0332 MARIA EDUARDA SEEMANN 0,60 0,40 0,40 3,60 0,30 5,30     5,30 APROVADO(A) 27º 10/05/1998

0511 MARIANI SCHAFER 0,40 0,60 0,40 3,30 0,60 5,30     5,30 APROVADO(A) 28º 12/10/1990

0061 JHULIANE JACIARA DE SOUZA 0,40 0,20 0,80 3,30 0,60 5,30     5,30 APROVADO(A) 29º 03/12/1991

0260 LETÍCIA GONÇALVES KLOSS 0,40 0,40 0,60 3,00 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 30º 19/06/2002

0226 LUCIMARA LINHARES 1,20 0,40 0,40 2,70 0,60 5,30     5,30 APROVADO(A) 31º 23/05/2002

0183 PATRICIA FAGUNDES 0,60 1,00 0,40 2,40 0,90 5,30     5,30 APROVADO(A) 32º 08/03/1984

0244 ARIANA ROSA DOS PASSOS 0,80 0,20 0,60 3,30 0,30 5,20     5,20 APROVADO(A) 33º 27/10/2000

0153 ANDERSON LUIZ DOS SANTOS 0,60 0,20 0,80 2,70 0,90 5,20     5,20 APROVADO(A) 34º 09/10/1985

0451 ANNA CAROLINA MOMM 1,00 1,00 0,80 1,80 0,60 5,20     5,20 APROVADO(A) 35º 31/10/2000

0223 NATALICIA MARGARIDA DE MEDEIROS LINHARES 0,40 0,40 0,40 3,30 0,60 5,10     5,10 APROVADO(A) 36º 25/12/1977

0355 CAROLINE VENTURA BROERING 0,80 0,40 0,20 2,70 0,90 5,00     5,00 APROVADO(A) 37º 27/11/2004

0284 RAQUEL SCALABRIN NASCIMENTO DE OLIVEIRA 0,60 0,80 0,60 2,70 0,30 5,00     5,00 APROVADO(A) 38º 04/02/1973

Operador de Máquinas e Equipamentos

Inscrição Candidato LP MAT CG LEG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0248 MÁRIO CÉSAR GUESSER 0,40 2,00 1,20 3,60   7,20   9,00 8,10 APROVADO(A) 1º 23/09/1968

0299 JONAS EGER 0,80 1,60 1,20 1,60   5,20   8,92 7,06 APROVADO(A) 2º 18/11/1993

0361 FABRICIO SILVANO 0,80 1,20 1,60 2,80   6,40   0,00 Eliminado pelo item 6.4.1 “c” do edital.

0471 ADEMIR FARIAS 0,80 1,60 1,20 2,00   5,60   0,00 Eliminado pelo anexo IV do edital.

           ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

6

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

NF = Nota final;

Eliminado pelo anexo IV = Demonstrar conhecimento insuficiente.

Santo Amaro da Imperatriz, 13 de fevereiro de 2023

RICARDO LAURO DA COSTA

Prefeito Municipal